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CLASIFICACION ADMINISTRATIVA:

06/FEB/2024
ORGANISMO PUBLICO DESCENTRALIZADO
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INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE PEROTE

21120
31 DE ENERO DE 2024

MODIFICADO CTA. POR PAGAR
(DEUDA)

EJERCIDO
PARTIDA DESCRIPCION

SUBEJERCICIODEVENGADO PAGADOCOMPROMETIDOAPROBADO AMPLIACIONES/
(REDUCCIONES)

1,292,726.20
21,073,847.20

4,037,786.2217,036,060.98 0.0021,073,847.2010000000 SERVICIOS PERSONALES 4,037,786.224,037,786.22 0.0019,781,121.00

1,023,232.49
11,374,353.49

2,116,827.589,257,525.91 0.0011,374,353.4911000000 REMUNERACIONES AL PERSON 2,116,827.582,116,827.58 0.0010,351,121.00

1,023,232.49
11,374,353.49

2,116,827.589,257,525.91 0.0011,374,353.4911300000 SUELDOS BASE AL PERSONAL 2,116,827.582,116,827.58 0.0010,351,121.00

0.00
10,351,121.00

1,093,595.099,257,525.91 0.0010,351,121.0011300001-110224-1 SUELDOS Y SALARIOS 1,093,595.091,093,595.09 0.0010,351,121.00

1,023,232.49
1,023,232.49

1,023,232.490.00 0.001,023,232.4911300001-150124-1 SUELDOS Y SALARIOS 1,023,232.491,023,232.49 0.000.00

442.09
3,000,442.09

1,372,611.961,627,830.13 0.003,000,442.0913000000 REMUNERACIONES ADICIONAL 1,372,611.961,372,611.96 0.003,000,000.00

442.09
3,000,442.09

1,372,611.961,627,830.13 0.003,000,442.0913200000 PRIMAS DE VACACIONES, DO 1,372,611.961,372,611.96 0.003,000,000.00

0.00
2,000,000.00

1,372,169.87627,830.13 0.002,000,000.0013200002-110224-1 GRATIFICACIÓN ANUAL 1,372,169.871,372,169.87 0.002,000,000.00

340.07
340.07

340.070.00 0.00340.0713200002-150124-1 GRATIFICACIÓN ANUAL 340.07340.07 0.000.00

0.00
1,000,000.00

0.001,000,000.00 0.001,000,000.0013200003-110224-1 PRIMA VACACIONAL 0.000.00 0.001,000,000.00

102.02
102.02

102.020.00 0.00102.0213200003-150124-1 PRIMA VACACIONAL 102.02102.02 0.000.00

0.00
3,000,000.00

0.003,000,000.00 0.003,000,000.0014000000 SEGURIDAD SOCIAL 0.000.00 0.003,000,000.00

0.00
3,000,000.00

0.003,000,000.00 0.003,000,000.0014100000 SEGURIDAD SOCIAL 0.000.00 0.003,000,000.00

0.00
3,000,000.00

0.003,000,000.00 0.003,000,000.0014100001-110224-1 INSTITUTO MEXICANO DEL S 0.000.00 0.003,000,000.00

95,473.40
895,473.40

200,486.42694,986.98 0.00895,473.4015000000 OTRAS PRESTACIONES SOCIA 200,486.42200,486.42 0.00800,000.00

95,473.40
895,473.40

200,486.42694,986.98 0.00895,473.4015400000 PRESTACIONES CONTRACTUAL 200,486.42200,486.42 0.00800,000.00

0.00
150,000.00

0.00150,000.00 0.00150,000.0015400002-110224-1 AYUDA PARA LENTES Y APAR 0.000.00 0.00150,000.00

0.00
360,000.00

23,377.35336,622.65 0.00360,000.0015400003-110224-1 MATERIAL DIDÁCTICO 23,377.3523,377.35 0.00360,000.00

20,817.88
20,817.88

20,817.880.00 0.0020,817.8815400003-150124-1 MATERIAL DIDÁCTICO 20,817.8820,817.88 0.000.00

0.00
200,000.00

76,707.67123,292.33 0.00200,000.0015400004-110224-1 DESPENSA 76,707.6776,707.67 0.00200,000.00

70,670.77
70,670.77

70,670.770.00 0.0070,670.7715400004-150124-1 DESPENSA 70,670.7770,670.77 0.000.00

0.00
90,000.00

4,928.0085,072.00 0.0090,000.0015400013-110224-1 SERVICIO DE GUARDERÍAS 4,928.004,928.00 0.0090,000.00

3,984.75
3,984.75

3,984.750.00 0.003,984.7515400013-150124-1 SERVICIO DE GUARDERÍAS 3,984.753,984.75 0.000.00

173,578.22
2,803,578.22

347,860.262,455,717.96 0.002,803,578.2217000000 PAGO DE ESTÍMULOS A SERV 347,860.26347,860.26 0.002,630,000.00

173,578.22
2,803,578.22

347,860.262,455,717.96 0.002,803,578.2217100000 ESTÍMULOS 347,860.26347,860.26 0.002,630,000.00

0.00
2,180,000.00

174,282.042,005,717.96 0.002,180,000.0017100001-110224-1 ESTÍMULO POR ANTIGÜEDAD 174,282.04174,282.04 0.002,180,000.00

173,578.22
173,578.22

173,578.220.00 0.00173,578.2217100001-150124-1 ESTÍMULO POR ANTIGÜEDAD 173,578.22173,578.22 0.000.00

0.00
450,000.00

0.00450,000.00 0.00450,000.0017100010-110224-1 ESTÍMULO AL DESTACADO DE 0.000.00 0.00450,000.00
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25,435.00
7,878,503.00

7,215.000.00 7,871,288.007,878,503.0020000000 MATERIALES Y SUMINISTROS 7,215.007,215.00 0.007,853,068.00

0.00
1,082,073.00

0.000.00 1,082,073.001,082,073.0021000000 MATERIALES DE ADMINISTRA 0.000.00 0.001,082,073.00

0.00
350,000.00

0.000.00 350,000.00350,000.0021100000 MATERIALES, ÚTILES Y EQU 0.000.00 0.00350,000.00

0.00
100,000.00

0.000.00 100,000.00100,000.0021100001-110224-1 MATERIALES Y ÚTILES DE O 0.000.00 0.00100,000.00

0.00
250,000.00

0.000.00 250,000.00250,000.0021100001-140124-1 MATERIALES Y ÚTILES DE O 0.000.00 0.00250,000.00

0.00
100,000.00

0.000.00 100,000.00100,000.0021200000 MATERIALES Y ÚTILES DE I 0.000.00 0.00100,000.00

0.00
100,000.00

0.000.00 100,000.00100,000.0021200001-110224-1 MATERIALES Y ÚTILES DE I 0.000.00 0.00100,000.00

0.00
350,000.00

0.000.00 350,000.00350,000.0021400000 MATERIALES, ÚTILES Y EQU 0.000.00 0.00350,000.00

0.00
100,000.00

0.000.00 100,000.00100,000.0021400001-110224-1 MATERIALES Y ÚTILES PARA 0.000.00 0.00100,000.00

0.00
250,000.00

0.000.00 250,000.00250,000.0021400001-140124-1 MATERIALES Y ÚTILES PARA 0.000.00 0.00250,000.00

0.00
200,000.00

0.000.00 200,000.00200,000.0021600000 MATERIAL DE LIMPIEZA 0.000.00 0.00200,000.00

0.00
100,000.00

0.000.00 100,000.00100,000.0021600001-110224-1 MATERIAL DE LIMPIEZA 0.000.00 0.00100,000.00

0.00
100,000.00

0.000.00 100,000.00100,000.0021600001-140124-1 MATERIAL DE LIMPIEZA 0.000.00 0.00100,000.00

0.00
82,073.00

0.000.00 82,073.0082,073.0021700000 MATERIALES Y ÚTILES DE E 0.000.00 0.0082,073.00

0.00
82,073.00

0.000.00 82,073.0082,073.0021700001-140124-1 MATERIAL DIDÁCTICO 0.000.00 0.0082,073.00

0.00
60,000.00

0.000.00 60,000.0060,000.0022000000 ALIMENTOS Y UTENSILIOS 0.000.00 0.0060,000.00

0.00
60,000.00

0.000.00 60,000.0060,000.0022100000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS P 0.000.00 0.0060,000.00

0.00
50,000.00

0.000.00 50,000.0050,000.0022100005-110224-1 AGUA PURIFICADA 0.000.00 0.0050,000.00

0.00
10,000.00

0.000.00 10,000.0010,000.0022100005-140124-1 AGUA PURIFICADA 0.000.00 0.0010,000.00

435.00
1,421,430.00

435.000.00 1,420,995.001,421,430.0024000000 MATERIALES Y ARTÍCULOS D 435.00435.00 0.001,420,995.00

0.00
50,000.00

0.000.00 50,000.0050,000.0024200000 CEMENTO Y PRODUCTOS DE C 0.000.00 0.0050,000.00

0.00
25,000.00

0.000.00 25,000.0025,000.0024200001-110224-1 CEMENTO Y PRODUCTOS DE C 0.000.00 0.0025,000.00

0.00
25,000.00

0.000.00 25,000.0025,000.0024200001-140124-1 CEMENTO Y PRODUCTOS DE C 0.000.00 0.0025,000.00

0.00
50,000.00

0.000.00 50,000.0050,000.0024300000 CAL, YESO Y PRODUCTOS DE 0.000.00 0.0050,000.00

0.00
25,000.00

0.000.00 25,000.0025,000.0024300001-110224-1 CAL, YESO Y PRODUCTOS DE 0.000.00 0.0025,000.00

0.00
25,000.00

0.000.00 25,000.0025,000.0024300001-140124-1 CAL, YESO Y PRODUCTOS DE 0.000.00 0.0025,000.00

0.00
200,000.00

0.000.00 200,000.00200,000.0024400000 MADERA Y PRODUCTOS DE MA 0.000.00 0.00200,000.00

0.00
100,000.00

0.000.00 100,000.00100,000.0024400001-110224-1 MADERA Y PRODUCTOS DE MA 0.000.00 0.00100,000.00
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0.00
100,000.00

0.000.00 100,000.00100,000.0024400001-140124-1 MADERA Y PRODUCTOS DE MA 0.000.00 0.00100,000.00

0.00
200,000.00

0.000.00 200,000.00200,000.0024500000 VIDRIO Y PRODUCTOS DE VI 0.000.00 0.00200,000.00

0.00
100,000.00

0.000.00 100,000.00100,000.0024500001-110224-1 VIDRIO Y PRODUCTOS DE VI 0.000.00 0.00100,000.00

0.00
100,000.00

0.000.00 100,000.00100,000.0024500001-140124-1 VIDRIO Y PRODUCTOS DE VI 0.000.00 0.00100,000.00

0.00
300,000.00

0.000.00 300,000.00300,000.0024600000 MATERIAL ELÉCTRICO Y ELE 0.000.00 0.00300,000.00

0.00
100,000.00

0.000.00 100,000.00100,000.0024600001-110224-1 MATERIAL ELÉCTRICO Y ELE 0.000.00 0.00100,000.00

0.00
200,000.00

0.000.00 200,000.00200,000.0024600001-140124-1 MATERIAL ELÉCTRICO Y ELE 0.000.00 0.00200,000.00

0.00
420,995.00

0.000.00 420,995.00420,995.0024700000 ARTÍCULOS METÁLICOS PARA 0.000.00 0.00420,995.00

0.00
220,995.00

0.000.00 220,995.00220,995.0024700001-110224-1 ARTÍCULOS METÁLICOS PARA 0.000.00 0.00220,995.00

0.00
200,000.00

0.000.00 200,000.00200,000.0024700001-140124-1 ARTÍCULOS METÁLICOS PARA 0.000.00 0.00200,000.00

435.00
200,435.00

435.000.00 200,000.00200,435.0024900000 OTROS MATERIALES Y ARTÍC 435.00435.00 0.00200,000.00

0.00
100,000.00

0.000.00 100,000.00100,000.0024900001-110224-1 PINTURAS 0.000.00 0.00100,000.00

0.00
100,000.00

0.000.00 100,000.00100,000.0024900001-140124-1 PINTURAS 0.000.00 0.00100,000.00

435.00
435.00

435.000.00 0.00435.0024900001-150124-1 PINTURAS 435.00435.00 0.000.00

0.00
1,150,000.00

0.000.00 1,150,000.001,150,000.0025000000 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARM 0.000.00 0.001,150,000.00

0.00
400,000.00

0.000.00 400,000.00400,000.0025100000 PRODUCTOS QUÍMICOS BÁSIC 0.000.00 0.00400,000.00

0.00
300,000.00

0.000.00 300,000.00300,000.0025100001-110224-1 SUSTANCIAS QUÍMICAS 0.000.00 0.00300,000.00

0.00
100,000.00

0.000.00 100,000.00100,000.0025100001-140124-1 SUSTANCIAS QUÍMICAS 0.000.00 0.00100,000.00

0.00
200,000.00

0.000.00 200,000.00200,000.0025200000 FERTILIZANTES, PESTICIDA 0.000.00 0.00200,000.00

0.00
100,000.00

0.000.00 100,000.00100,000.0025200001-110224-1 PLAGUICIDAS, ABONOS Y FE 0.000.00 0.00100,000.00

0.00
100,000.00

0.000.00 100,000.00100,000.0025200001-140124-1 PLAGUICIDAS, ABONOS Y FE 0.000.00 0.00100,000.00

0.00
100,000.00

0.000.00 100,000.00100,000.0025300000 MEDICINAS Y PRODUCTOS FA 0.000.00 0.00100,000.00

0.00
50,000.00

0.000.00 50,000.0050,000.0025300001-110224-1 MEDICINAS Y PRODUCTOS FA 0.000.00 0.0050,000.00

0.00
50,000.00

0.000.00 50,000.0050,000.0025300001-140124-1 MEDICINAS Y PRODUCTOS FA 0.000.00 0.0050,000.00

0.00
150,000.00

0.000.00 150,000.00150,000.0025400000 MATERIALES, ACCESORIOS Y 0.000.00 0.00150,000.00

0.00
100,000.00

0.000.00 100,000.00100,000.0025400001-110224-1 MATERIALES, ACCESORIOS Y 0.000.00 0.00100,000.00

0.00
50,000.00

0.000.00 50,000.0050,000.0025400001-140124-1 MATERIALES, ACCESORIOS Y 0.000.00 0.0050,000.00

0.00
300,000.00

0.000.00 300,000.00300,000.0025500000 MATERIALES, ACCESORIOS Y 0.000.00 0.00300,000.00
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0.00
200,000.00

0.000.00 200,000.00200,000.0025500001-110224-1 MATERIALES, ACCESORIOS Y 0.000.00 0.00200,000.00

0.00
100,000.00

0.000.00 100,000.00100,000.0025500001-140124-1 MATERIALES, ACCESORIOS Y 0.000.00 0.00100,000.00

25,000.00
725,000.00

6,780.000.00 718,220.00725,000.0026000000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTE 6,780.006,780.00 0.00700,000.00

25,000.00
725,000.00

6,780.000.00 718,220.00725,000.0026100000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTE 6,780.006,780.00 0.00700,000.00

0.00
500,000.00

0.000.00 500,000.00500,000.0026100003-110224-1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTE 0.000.00 0.00500,000.00

0.00
200,000.00

0.000.00 200,000.00200,000.0026100003-140124-1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTE 0.000.00 0.00200,000.00

25,000.00
25,000.00

6,780.000.00 18,220.0025,000.0026100003-150124-1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTE 6,780.006,780.00 0.000.00

0.00
1,490,000.00

0.000.00 1,490,000.001,490,000.0027000000 VESTUARIO, BLANCOS, PREN 0.000.00 0.001,490,000.00

0.00
290,000.00

0.000.00 290,000.00290,000.0027100000 VESTUARIOS Y UNIFORMES 0.000.00 0.00290,000.00

0.00
50,000.00

0.000.00 50,000.0050,000.0027100001-110224-1 VESTUARIO Y UNIFORMES 0.000.00 0.0050,000.00

0.00
240,000.00

0.000.00 240,000.00240,000.0027100001-140124-1 VESTUARIO Y UNIFORMES 0.000.00 0.00240,000.00

0.00
1,100,000.00

0.000.00 1,100,000.001,100,000.0027200000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y P 0.000.00 0.001,100,000.00

0.00
1,000,000.00

0.000.00 1,000,000.001,000,000.0027200001-110224-1 PRENDAS DE PROTECCIÓN 0.000.00 0.001,000,000.00

0.00
100,000.00

0.000.00 100,000.00100,000.0027200001-140124-1 PRENDAS DE PROTECCIÓN 0.000.00 0.00100,000.00

0.00
100,000.00

0.000.00 100,000.00100,000.0027300000 ARTÍCULOS DEPORTIVOS 0.000.00 0.00100,000.00

0.00
100,000.00

0.000.00 100,000.00100,000.0027300001-110224-1 ARTÍCULOS DEPORTIVOS 0.000.00 0.00100,000.00

0.00
1,950,000.00

0.000.00 1,950,000.001,950,000.0029000000 HERRAMIENTAS, REFACCIONE 0.000.00 0.001,950,000.00

0.00
1,250,000.00

0.000.00 1,250,000.001,250,000.0029100000 HERRAMIENTAS MENORES 0.000.00 0.001,250,000.00

0.00
150,000.00

0.000.00 150,000.00150,000.0029100001-110224-1 REFACCIONES, ACCESORIOS 0.000.00 0.00150,000.00

0.00
1,000,000.00

0.000.00 1,000,000.001,000,000.0029100002-110224-1 MATERIAL PARA TALLERES 0.000.00 0.001,000,000.00

0.00
100,000.00

0.000.00 100,000.00100,000.0029100002-140124-1 MATERIAL PARA TALLERES 0.000.00 0.00100,000.00

0.00
100,000.00

0.000.00 100,000.00100,000.0029400000 REFACCIONES Y ACCESORIOS 0.000.00 0.00100,000.00

0.00
100,000.00

0.000.00 100,000.00100,000.0029400001-110224-1 REFACCIONES Y ACCESORIOS 0.000.00 0.00100,000.00

0.00
100,000.00

0.000.00 100,000.00100,000.0029800000 REFACCIONES Y ACCESORIOS 0.000.00 0.00100,000.00

0.00
100,000.00

0.000.00 100,000.00100,000.0029800001-110224-1 MATERIAL PARA MANTENIMIE 0.000.00 0.00100,000.00

0.00
500,000.00

0.000.00 500,000.00500,000.0029900000 REFACCIONES Y ACCESORIOS 0.000.00 0.00500,000.00

0.00
200,000.00

0.000.00 200,000.00200,000.0029900001-110224-1 MATERIALES Y SUMINISTROS 0.000.00 0.00200,000.00

0.00
300,000.00

0.000.00 300,000.00300,000.0029900001-140124-1 MATERIALES Y SUMINISTROS 0.000.00 0.00300,000.00
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INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE PEROTE

21120
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1,818,468.65
7,075,879.65

54,862.900.00 7,021,016.757,075,879.6530000000 SERVICIOS GENERALES 54,862.9054,862.90 0.005,257,411.00

2,795.00
312,795.00

2,415.000.00 310,380.00312,795.0031000000 SERVICIOS BÁSICOS 2,415.002,415.00 0.00310,000.00

0.00
100,000.00

0.000.00 100,000.00100,000.0031100000 ENERGÍA ELÉCTRICA 0.000.00 0.00100,000.00

0.00
100,000.00

0.000.00 100,000.00100,000.0031100001-110224-1 SERVICIO DE ENERGÍA ELÉC 0.000.00 0.00100,000.00

0.00
50,000.00

0.000.00 50,000.0050,000.0031200000 GAS 0.000.00 0.0050,000.00

0.00
50,000.00

0.000.00 50,000.0050,000.0031200001-110224-1 GAS 0.000.00 0.0050,000.00

0.00
50,000.00

0.000.00 50,000.0050,000.0031300000 AGUA 0.000.00 0.0050,000.00

0.00
50,000.00

0.000.00 50,000.0050,000.0031300001-110224-1 SERVICIO DE AGUA POTABLE 0.000.00 0.0050,000.00

0.00
50,000.00

0.000.00 50,000.0050,000.0031400000 TELEFONÍA TRADICIONAL 0.000.00 0.0050,000.00

0.00
50,000.00

0.000.00 50,000.0050,000.0031400001-110224-1 SERVICIO TELEFÓNICO CONV 0.000.00 0.0050,000.00

2,295.00
62,295.00

2,295.000.00 60,000.0062,295.0031700000 SERVICIOS DE ACCESO DE I 2,295.002,295.00 0.0060,000.00

0.00
60,000.00

0.000.00 60,000.0060,000.0031700001-110224-1 SERVICIOS DE CONDUCCIÓN 0.000.00 0.0060,000.00

2,295.00
2,295.00

2,295.000.00 0.002,295.0031700001-150124-1 SERVICIOS DE CONDUCCIÓN 2,295.002,295.00 0.000.00

500.00
500.00

120.000.00 380.00500.0031800000 SERVICIOS POSTALES Y TEL 120.00120.00 0.000.00

500.00
500.00

120.000.00 380.00500.0031800003-150124-1 SERVICIO DE MENSAJERÍA 120.00120.00 0.000.00

0.00
160,000.00

0.000.00 160,000.00160,000.0032000000 SERVICIOS DE ARRENDAMIEN 0.000.00 0.00160,000.00

0.00
40,000.00

0.000.00 40,000.0040,000.0032300000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIA 0.000.00 0.0040,000.00

0.00
20,000.00

0.000.00 20,000.0020,000.0032300001-110224-1 ARRENDAMIENTO DE EQUIPO 0.000.00 0.0020,000.00

0.00
20,000.00

0.000.00 20,000.0020,000.0032300002-110224-1 ARRENDAMIENTO DE EQUIPO 0.000.00 0.0020,000.00

0.00
100,000.00

0.000.00 100,000.00100,000.0032500000 ARRENDAMIENTO DE EQUIPO 0.000.00 0.00100,000.00

0.00
100,000.00

0.000.00 100,000.00100,000.0032500003-110224-1 ARRENDAMIENTO DE EQUIPO 0.000.00 0.00100,000.00

0.00
20,000.00

0.000.00 20,000.0020,000.0032900000 OTROS ARRENDAMIENTOS 0.000.00 0.0020,000.00

0.00
20,000.00

0.000.00 20,000.0020,000.0032900001-110224-1 OTROS ARRENDAMIENTOS 0.000.00 0.0020,000.00

45,384.00
1,295,384.00

45,384.000.00 1,250,000.001,295,384.0033000000 SERVICIOS PROFESIONALES, 45,384.0045,384.00 0.001,250,000.00

0.00
800,000.00

0.000.00 800,000.00800,000.0033100000 SERVICIOS DE LEGALES, DE 0.000.00 0.00800,000.00

0.00
800,000.00

0.000.00 800,000.00800,000.0033100001-140124-1 ASESORÍAS ASOCIADAS A CO 0.000.00 0.00800,000.00

0.00
150,000.00

0.000.00 150,000.00150,000.0033400000 CAPACITACIÓN 0.000.00 0.00150,000.00

0.00
150,000.00

0.000.00 150,000.00150,000.0033400001-110224-1 CAPACITACIÓN 0.000.00 0.00150,000.00
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45,384.00
345,384.00

45,384.000.00 300,000.00345,384.0033800000 SERVICIOS DE VIGILANCIA 45,384.0045,384.00 0.00300,000.00

0.00
300,000.00

0.000.00 300,000.00300,000.0033800001-110224-1 SERVICIOS DE VIGILANCIA 0.000.00 0.00300,000.00

45,384.00
45,384.00

45,384.000.00 0.0045,384.0033800001-150124-1 SERVICIOS DE VIGILANCIA 45,384.0045,384.00 0.000.00

5,000.00
535,000.00

3,150.900.00 531,849.10535,000.0034000000 SERVICIOS FINANCIEROS, B 3,150.903,150.90 0.00530,000.00

5,000.00
55,000.00

3,150.900.00 51,849.1055,000.0034100000 SERVICIOS FINANCIEROS Y 3,150.903,150.90 0.0050,000.00

0.00
50,000.00

0.000.00 50,000.0050,000.0034100001-110224-1 SERVICIOS BANCARIOS Y FI 0.000.00 0.0050,000.00

5,000.00
5,000.00

3,150.900.00 1,849.105,000.0034100001-150124-1 SERVICIOS BANCARIOS Y FI 3,150.903,150.90 0.000.00

0.00
430,000.00

0.000.00 430,000.00430,000.0034500000 SEGURO DE BIENES PATRIMO 0.000.00 0.00430,000.00

0.00
430,000.00

0.000.00 430,000.00430,000.0034500001-140124-1 SEGUROS DE BIENES PATRIM 0.000.00 0.00430,000.00

0.00
50,000.00

0.000.00 50,000.0050,000.0034700000 FLETES Y MANIOBRAS 0.000.00 0.0050,000.00

0.00
50,000.00

0.000.00 50,000.0050,000.0034700001-110224-1 FLETES Y MANIOBRAS 0.000.00 0.0050,000.00

0.00
300,000.00

0.000.00 300,000.00300,000.0035000000 SERVICIOS DE INSTALACIÓN 0.000.00 0.00300,000.00

0.00
100,000.00

0.000.00 100,000.00100,000.0035100000 CONSERVACIÓN Y MANTENIMI 0.000.00 0.00100,000.00

0.00
100,000.00

0.000.00 100,000.00100,000.0035100001-140124-1 CONSERVACIÓN Y MANTENIMI 0.000.00 0.00100,000.00

0.00
200,000.00

0.000.00 200,000.00200,000.0035200000 INSTALACIÓN, REPARACIÓN 0.000.00 0.00200,000.00

0.00
100,000.00

0.000.00 100,000.00100,000.0035200001-140124-1 CONSERVACIÓN Y MANTENIMI 0.000.00 0.00100,000.00

0.00
100,000.00

0.000.00 100,000.00100,000.0035200002-140124-1 CONSERVACIÓN Y MANTENIMI 0.000.00 0.00100,000.00

0.00
72,972.00

0.000.00 72,972.0072,972.0036000000 SERVICIOS DE COMUNICACIÓ 0.000.00 0.0072,972.00

0.00
72,972.00

0.000.00 72,972.0072,972.0036100000 DIFUSIÓN POR RADIO, TELE 0.000.00 0.0072,972.00

0.00
70,000.00

0.000.00 70,000.0070,000.0036100003-140124-1 OTROS GASTOS DE PUBLICAC 0.000.00 0.0070,000.00

0.00
2,972.00

0.000.00 2,972.002,972.0036100004-140124-1 IMPRESIONES 0.000.00 0.002,972.00

1,765,289.65
2,229,728.65

3,913.000.00 2,225,815.652,229,728.6537000000 SERVICIOS DE TRASLADOS Y 3,913.003,913.00 0.00464,439.00

0.00
100,000.00

0.000.00 100,000.00100,000.0037100000 PASAJES AÉREOS 0.000.00 0.00100,000.00

0.00
100,000.00

0.000.00 100,000.00100,000.0037100001-140124-1 PASAJES NACIONALES A SER 0.000.00 0.00100,000.00

5,000.00
105,000.00

2,655.000.00 102,345.00105,000.0037200000 PASAJES TERRESTRES 2,655.002,655.00 0.00100,000.00

0.00
100,000.00

0.000.00 100,000.00100,000.0037200001-140124-1 PASAJES NACIONALES A SER 0.000.00 0.00100,000.00

5,000.00
5,000.00

2,655.000.00 2,345.005,000.0037200001-150124-1 PASAJES NACIONALES A SER 2,655.002,655.00 0.000.00

1,760,289.65
1,985,289.65

1,258.000.00 1,984,031.651,985,289.6537500000 VIÁTICOS EN EL PAÍS 1,258.001,258.00 0.00225,000.00
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0.00
25,000.00

0.000.00 25,000.0025,000.0037500001-110224-1 VIÁTICOS NACIONALES A SE 0.000.00 0.0025,000.00

0.00
200,000.00

0.000.00 200,000.00200,000.0037500001-140124-1 VIÁTICOS NACIONALES A SE 0.000.00 0.00200,000.00

1,755,968.46
1,755,968.46

1,258.000.00 1,754,710.461,755,968.4637500001-150124-1 VIÁTICOS NACIONALES A SE 1,258.001,258.00 0.000.00

4,321.19
4,321.19

0.000.00 4,321.194,321.1937500001-170124-1 VIÁTICOS NACIONALES A SE 0.000.00 0.000.00

0.00
39,439.00

0.000.00 39,439.0039,439.0037900000 OTROS SERVICIOS DE TRASL 0.000.00 0.0039,439.00

0.00
39,439.00

0.000.00 39,439.0039,439.0037900001-110224-1 TRASLADOS LOCALES 0.000.00 0.0039,439.00

0.00
370,000.00

0.000.00 370,000.00370,000.0038000000 SERVICIOS OFICIALES 0.000.00 0.00370,000.00

0.00
300,000.00

0.000.00 300,000.00300,000.0038200000 GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y 0.000.00 0.00300,000.00

0.00
150,000.00

0.000.00 150,000.00150,000.0038200001-140124-1 ESPECTÁCULOS CULTURALES 0.000.00 0.00150,000.00

0.00
150,000.00

0.000.00 150,000.00150,000.0038200002-140124-1 ACTIVIDADES CÍVICAS Y FE 0.000.00 0.00150,000.00

0.00
70,000.00

0.000.00 70,000.0070,000.0038300000 CONGRESOS Y CONVENCIONES 0.000.00 0.0070,000.00

0.00
70,000.00

0.000.00 70,000.0070,000.0038300001-140124-1 CONGRESOS Y CONVENCIONES 0.000.00 0.0070,000.00

0.00
1,800,000.00

0.000.00 1,800,000.001,800,000.0039000000 OTROS SERVICIOS GENERALES 0.000.00 0.001,800,000.00

0.00
50,000.00

0.000.00 50,000.0050,000.0039100000 SERVICIOS FUNERARIOS Y D 0.000.00 0.0050,000.00

0.00
50,000.00

0.000.00 50,000.0050,000.0039100001-140124-1 SERVICIOS FUNERARIOS Y D 0.000.00 0.0050,000.00

0.00
250,000.00

0.000.00 250,000.00250,000.0039200000 IMPUESTOS Y DERECHOS 0.000.00 0.00250,000.00

0.00
250,000.00

0.000.00 250,000.00250,000.0039200001-140124-1 OTROS IMPUESTOS, DERECHO 0.000.00 0.00250,000.00

0.00
1,500,000.00

0.000.00 1,500,000.001,500,000.0039800000 IMPUESTOS SOBRE NÓMINAS 0.000.00 0.001,500,000.00

0.00
1,500,000.00

0.000.00 1,500,000.001,500,000.0039800001-110224-1 IMPUESTO 2% SOBRE NÓMINA 0.000.00 0.001,500,000.00

TOTAL DEL SECTOR 3,136,629.85 36,028,229.85 4,099,864.1217,036,060.98 14,892,304.754,099,864.12 4,099,864.12 0.0032,891,600.00

ELABORO VERIFICO AUTORIZO

DIRECTORA DE PLANEACIÓN DIRECTOR GENERAL
L.F.Y.C.P. LIZBETH DE LA CRUZ MEDINA MTRA. INGRID ALARCÓN MADRID DR. ROBERTO ALVARADO JUÁREZ

RECURSOS FINANCIEROS


